Noticia documental y diplomática de la Biblia

Siglo VII a. C.

Noticia de la compra de un campo que hizo Jeremías a su primo Janamel y del contrato que firmaron al respecto.

SAGRADA BIBLIA, *Jeremías*, 32, 6-15.

Et emi agrum ab Hanameel, filio patruí mei, qui est in Anathoth, et appendi ei argentum septem stateres et decem argenteos

Et scripsi in libro et signavi et adhibui testes et appendi argentum in statera.

Et accepi librum possessionis signatum et stipulationes et rata et signa forinsecus.

Et dedi librum possessionis Baruch filio Neri filii Maasiae in oculis Hanameel patruelis mei in oculis testium qui scripti erant in libro emptionis et in oculis omnium Iudaeorum qui sedebant in atrio carceris

Et praecepi Baruch coram eis dicens.

Haec dicit Dominus exercituum Deus Israel: sume libros istos — librum emptionis hunc signatum et librum hunc qui apertus est — et pone illos in vase fictili ut permanere possint diebus multis.

Noticia documental con información sobre su génesis

Noticia de cómo Nehemías solicita y consigue de Artajerjes una carta de salvoconducto para trasladarse a Jerusalén y otra de autorización para proveerse de maderas en los bosques reales.

SAGRADA BIBLIA, *Nehemías*, 2, 7-9

El dixi regi: Si regi videtur bonum, epistola (m) det mihi ad duces regionis trans Flumen, ut traducant me donec veniam in Iudaeam,

et epistolam ad Asaph custodem saltus regis, ut det mihi ligna ut tegere possim portas turris domus et muros civitatis et domum quam ingressus fuero. Et dedit mihi rex iuxta manum Dei mei bonam mecum.

Et veni ad duces regionis trans Flumen, dedique eis epistolas regis. Misserat autem rex mecum princeps militum et equites.

Noticia documental de una inscripción

1088, junio, 15. San Miguel de Escalada

Noticia publicitaria de la consagración del altar mayor de San Miguel de Escalada por el obispo de León don Pedro.

SAN MIGUEL DE ESCALADA, *Altar mayor*. Original

Publ: V. GARCIA LOBO, *Las inscripciones de San Miguel de Escalada. Estudio crítico*, Barcelona 1981, págs. 70-71.

Sub Christi nomine. Petrus et episcopus de Sancte Marie feci restauracione in Sancto Mikaeli die V feria, XVII kalendas iuli, Era Millesima et CXXXVI rex Adefonso Suero Alvariz abas.

Noticia publicitaria de la donación de una cruz

Donatio o noticia publicitaria de la donación de una cruz que hizo al monasterio de Santiago de Peñalba el rey Ramiro II

MUSEO ARQUEOLOGICO PROVINCIAL DE LEÓN.

Publ: M. GOMEZ MORENO, *Iglesias mozárabes*, Madrid 1919, págs. 384-385.